乌教体发〔2023〕164号
关于深化教育评价改革试点校和国家智慧教育平台应用示范校创建工作的通知
各中小学：
为贯彻落实国家教育数字化战略行动部署，扎实做好国家智慧平台内蒙古自治区试点应用推广工作，乌审旗教育体育局坚持以应用为导向，按照“试点先行、融合推进、全面铺开”的工作思路，在全面部署“国家平台”应用的同时，深化教育评价改革工作，充分发挥“国家平台”在助学、助教、助研等方面的作用，探索提升教学质量、促进教育公平的新路径。通过自荐与推荐，并结合我旗实际，经研究决定：

确定乌审旗嘎鲁图学校、乌审旗查汗淖尔学校、乌审旗第五小学、乌审旗沙尔利格小学、乌审旗无定河小学、乌审旗呼吉尔特小学、乌审旗乌审召小学为运用现代技术评价改革试点校。
确定乌审旗第一中学、乌审旗河南学校、乌审旗实验小学、乌审旗第一小学、乌审旗第二小学、乌审旗第三小学、乌审旗第四小学、乌审旗图克小学为国家中小学智慧教育平台示范校。
确定乌审旗职业中学为国家职业教育智慧平台示范校。
各试点校、示范校要制定工作计划，经费专项管理、工作专人负责，按时上报工作成效、本校存在问题和下一步工作计划。要打造一支符合新时代教育信息化管理和建设需求的专业化团队。要充分运用平台中“学生学习、教师教学、学校治理、教育创新”等功能，积极探索智慧教育平台应用新模式，提升师生使用平台的活跃率，充分发挥示范引领作用，形成一批高质量、可推广的应用实践成果。
乌审旗教育体育局
 2023年9月5日
乌审旗教育体育局办公室　　                  2023年9月5日印发